
PROGETTO “TOASIA: YOUNG EXPORT MANAGER FOR SARDINIA”  
CUP D24E23000090006  

 

 
AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA SELEZIONE 

DI N.10 BENEFICIARI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ FORMATIVE E DI SCAMBIO 
APPROVAZIONE ESITI ISTRUTTORIA 

 

ISTANZE AMMESSE 
 

DATA  N PROT * NOME  COGNOME 
ESITO ISTRUTTORIA 

DOMANDA 

19/07/2023 57368 XXX XXX AMMESSA 

24/07/2023 57938 XXX XXX AMMESSA 

24/07/2023 57962 XXX XXX AMMESSA 

24/07/2023 57982 XXX XXX AMMESSA 

24/07/2023 58050 XXX XXX AMMESSA 

24/07/2023 58152 XXX XXX AMMESSA 

25/07/2023 58202 XXX XXX AMMESSA 

25/07/2023 
58220 

XXX XXX AMMESSA CON 
RISERVA 

25/07/2023 58242 XXX XXX AMMESSA 

25/07/2023 58357 XXX XXX AMMESSA 

25/07/2023 58536 XXX XXX AMMESSA 

25/07/2023 58561 XXX XXX AMMESSA 

26/07/2023 58574 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 58822 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 58826 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 58836 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 58971 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 59092 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 59516 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 59521 XXX XXX AMMESSA 

27/07/2023 59528 XXX XXX AMMESSA 

 28/07/2023       
(pec 27/07/2023) 

59530 
XXX XXX 

AMMESSA 

          

          

          

 
 
 

 
 
 



PROGETTO “TOASIA: YOUNG EXPORT MANAGER FOR SARDINIA”  
CUP D24E23000090006  

 

 
AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA SELEZIONE 

DI N.10 BENEFICIARI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ FORMATIVE E DI SCAMBIO 
APPROVAZIONE ESITI ISTRUTTORIA 

 

 
ISTANZE ESCLUSE  

 

DATA  N PRO* NOME  COGNOME ESITO ISTRUTTORIA DOMANDA 

19/07/2023 
57222 

XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO ETA' (18-30) 

20/07/2023 
57610 

XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO DISOCCUPAZIONE ( DID)  

27/07/2023 
58825 

XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO DISOCCUPAZIONE ( DID)  

27/07/2023 
59104 

XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO DISOCCUPAZIONE ( DID)  

27/07/2023 

59518 
XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO DISOCCUPAZIONE ( DID)  

 28/07/2023       

(PEC 27/07/2023) 59529 
XXX XXX 

NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO DISOCCUPAZIONE ( DID)  

 28/07/2023       

(PEC 27/07/2023) 
59538 

XXX XXX 
NON AMMESSA PER MANCANZA REQUISITO ETA' (18-30) 

 
*NB: nel caso di più istanze provenienti dal medesimo beneficiario è stato riportato solo il numero di protocollo 
dell'ultima domanda trasmessa 

 


